
 

 

UCHWAŁA NR XII/107/19 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/78/19 Rady Gminy Lipowa w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, wchodzących w skład Zespołów 

Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipowa, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty. 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/78/19 Rady Gminy Lipowa w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, wchodzących w skład Zespołów Szkolno 

-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipowa, od dnia 1 września 2019 roku, zmianie ulega pkt. 3 

tabeli załącznika, dotyczący adresu siedziby przedszkola w Leśnej wchodzącego w skład Zespołu Szkolno 

-Przedszkolnego w Leśnej. Nowy adres otrzymuje brzmienie: Leśna, ul. Świętego Michała Archanioła 140,  

34-300 Żywiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Andrzej Binda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6142


		2019-09-06T08:40:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




